
Uchwała nr XLIV/27/10
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 24 czerwca 2010 roku

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z czeską gminą Bohumin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Zawrzeć  umowę  partnerską  z  gminą  czeską  Bohumin  w  zakresie  wymiany  kulturalnej, 
oświaty, turystyki, sportu, rekreacji oraz rolnictwa.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Mając  na  uwadze  dobrą  i  stale  rozwijającą  się  współpracę  pomiędzy  Gminą 

Krzyżanowice a Gminą Bohumin, trwającą kilkanaście lat,  zasadnym jest podjęcie 

niniejszej uchwały.


	UZASADNIENIE

